


Skip to content

		
					
						
					
		
					
		
					
		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				

		
				
				
			
			
											

												
							












+420 774 712 413
											
									
									
											

												
																	
										rybidum@centrum.cz
											
									
	
											

												
													
										Otevírací doba
											
									


				
				
				
				
					
			
						
		

				

				

				
					
				
					
				
					
				
							
				
		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
		
					
		
		
					
		
				
				
			Grafické a programové zpracování ©2023 Envisio.cz | Obsah ©Rybí dům
		

				

				

					

				

				

					

				

					

				

							

				

		
			
					
					
						
				
				
			Otevírací doba
		

				

				
				
			RESTAURACE
úterý až čtvrtek od 11:00 do 20:00 HOD
pátek až sobota od 11:00 do 21:00 HOD
neděle od 11:00 do 20:00 HOD

OBŘÍ AKVÁRIA
úterý až neděle od 10:00 do 18:00 HOD

PRODEJNA RYB
úterý až pátek od 9:00 do 17:00 HOD
v sobotu od 9:00 do 12:00 HOD
		

				

				

							

				

				
					
						
					
				
				
													[image: ]													

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			
			
					Úvodní stránka
	Obří akvária
	Restaurace
	Prodejna ryb
	Ubytování
	Stánek
	7D kino
	Plánované akce
	Nabídka práce
	Kontakt

			
						
					Úvodní stránka
	Obří akvária
	Restaurace
	Prodejna ryb
	Ubytování
	Stánek
	7D kino
	Plánované akce
	Nabídka práce
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
							







774 712 413
											
									
									
											

												
																	
										rybidum@centrum.cz
											
									
	
											
													
										Otevírací doba
									


				
				
					
				
							
				
		























